

Shoot Happens ApS

Trekronergade 147

2500 Valby

CVR-nr. 29415978

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Sune Svanborg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shoot Happens ApS
Trekronergade 147
2500 Valby

CVR-nr.: 29415978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Sune Svanborg Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive film- og produktionsvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 257 t.kr. mod et underskud på 6 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.242.598	2.366.474
Personaleomkostninger	1	(1.867.329)	(2.337.635)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.566)</u>	<u>(26.778)</u>
Driftsresultat		349.703	2.061
Andre finansielle indtægter		7.483	2.296
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.117)</u>	<u>(2.214)</u>
Resultat før skat		341.069	2.143
Skat af årets resultat	2	<u>(83.800)</u>	<u>(8.600)</u>
Årets resultat		<u>257.269</u>	<u>(6.457)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(242.731)</u>	<u>(6.457)</u>
		<u>257.269</u>	<u>(6.457)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.953	55.682
Materielle anlægsaktiver	53.953	55.682
 Anlægsaktiver	 53.953	 55.682
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 1.402.480	 699.254
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	503.742
Udskudt skat	11.900	0
Andre tilgodehavender	82.500	89.382
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.000
Periodeafgrænsningsposter	57.895	259.317
Tilgodehavender	1.554.775	1.612.695
 Likvide beholdninger	 258.485	 27.345
 Omsætningsaktiver	 1.813.260	 1.640.040
 Aktiver	 1.867.213	 1.695.722

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		97.923	340.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		732.923	475.654
Udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser		0	1.100
Bankgæld		0	156.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.889	264.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.062	243.353
Gæld til associerede virksomheder		46.609	42.203
Skyldig selskabsskat		96.800	0
Anden gæld		785.930	512.204
Kortfristede gældsforpligtelser		1.134.290	1.218.968
Gældsforpligtelser		1.134.290	1.218.968
Passiver		1.867.213	1.695.722
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	340.654	0	475.654
Årets resultat	0	(242.731)	500.000	257.269
Egenkapital ultimo	135.000	97.923	500.000	732.923

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.785.655	2.247.711
Pensioner	7.573	10.260
Andre omkostninger til social sikring	74.101	79.664
	1.867.329	2.337.635

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.800	0
Ændring af udskudt skat	(13.000)	8.600
	83.800	8.600

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	158.672	82.500

Forpligtelsen vedrører lejemålet på Trekronergade, hvor der er 6 måneders opsigelse samt leasingforpligtelser på køretøjer.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svanborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 1.000.000 kr., i andre anlæg og driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsmateriel og andre anlæg og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 31.12.2016 1.446.652 kr. og pr. 31.12.2015 754.936 kr.
